
IEROBEŽOTĀ 
GARANTIJA

PAAUGSTINĀTAS 
ENERĢIJAS VIENA STIKLA KRISTĀLISKO 
PV MODUĻIEM

Pārskatīšana: A/1[2021]



RISEN ENERGY Co., 
Ltd. Lapa 1 no 4

Šajā ierobežotajā garantijā aprakstītās garantijas (šīs 
garantijas kopā sauktas par "Garantiju") attiecas uz SPV 
MODULIEM, ko ražo Risen Energy Co., Ltd ("Risen") kā:

1) RSM60-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
2) RSM120-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
3) RSM72-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
4) RSM144-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
5) RSM60-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
6) RSM120-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
7) RSM72-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
8) RSM144-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
9) RSM132-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
10) RSM156-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
11) RSM120-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
12) RSM132-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
13) RSM144-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
14) RSM120-7-xxxM (xxx = moduļa jauda)
15) RSM144-7-xxxM (xxx = moduļa jauda)
16) RSM156-7-xxxM (xxx = moduļa jauda)
17) RSM40-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
18) RSM40-8-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
19) RSM100-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
20) RSM110-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
21) RSM120-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
22) RSM132-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
23) RSM150-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
24) RSM160-8-xxxM (xxx = moduļa jauda)
25) RSM144-9-xxxM (xxx = moduļa jauda)
26) RSM156-9-xxxM (xxx = moduļa jauda)

Šī Ierobežotā garantija ir spēkā no 2021. gada 1. aprīļa, un 
tā ir spēkā līdz brīdim, kad to laiku pa laikam aizstās 
nākamā ierobežotā garantija.

Šī ierobežotā garantija attiecas uz SPV MODULIEM, kas 
ražoti pēc 2021. gada 1. aprīļa.

Lai izvairītos no šaubām, visiem SPV MODULIEM, ko 
Risen piegādā šīs ierobežotās garantijas darbības laikā, 
tiek piemēroti šīs ierobežotās garantijas noteikumi šeit 
aprakstīto SPV MODULU garantijas periodu laikā.

Risen garantē jebkura iepriekšminētā SPV MODULA 
pircējam ("Pircējs"), ka SPV MODULS, kas tiek piegādāts 
oriģinālajā iepakojumā uz uzstādīšanas galamērķi, 
normālos lietošanas, uzstādīšanas, lietošanas un 
apkalpošanas apstākļos būs bez izgatavošanas un 
materiālu defektiem, un pēc savas izvēles Risen vai nu 
novērsīs defektu, vai nomainīs bojāto SPV MODULU vai 
tā daļu pret jaunu vai atjaunotu ekvivalentu bez maksas.

maksas Pircējam par rezerves daļām vai darbu šajā 
dokumentā noteiktajā(-os) laikposmā(-os).

Šī garantija papildina visas netiešās garantijas, kas 
Pircējam var tikt piešķirtas saskaņā ar likumu; lūdzu, 
skatiet 5. punktu, lai uzzinātu papildu informāciju. 
Visas netiešās garantijas, tostarp garantijas par 
piemērotību pārdošanai un piemērotību konkrētam 
mērķim, ir ierobežotas līdz šeit noteiktajam(-iem) 
termiņam(-iem), kas sākas Garantijas sākuma 
datumā. Nevienas citas personas vai organizācijas 
skaidri izteikts vai netiešs garantijas piedāvājums 
neaizstāj šīs Garantijas nosacījumus.

1. Vispārīgs izņēmums

Šī garantija ir vienīgā un ekskluzīvā garantija, ko 
piešķir Risen, un tā ir vienīgais un ekskluzīvais 
tiesiskās aizsardzības līdzeklis, kas pieejams 
Pircējam. Šis izņēmums ir spēkā, ciktāl to pieļauj 
likums. Defektu novēršana šeit aprakstītajā veidā 
un laika periodā ir pilnīga visu Risen saistību un 
pienākumu izpilde pret Pircēju vai citu galalietotāju 
attiecībā uz SPV MODULU un ir pilnīga visu 
prasību apmierināšana neatkarīgi no tā, vai to 
pamatā ir līgums, nolaidība vai cita veida atbildība. 
Risen nekādā gadījumā neuzņemas atbildību vai 
nekādā veidā neatbild par jebkādiem SPV 
MODULA bojājumiem vai defektiem, kas radušies 
remonta vai remonta mēģinājuma rezultātā, ko 
veicis kāds cits, kas nav Risen vai tā darbinieki, 
līgumslēdzēji vai citi Risen pilnvaroti pakalpojumu 
sniedzēji. Risen neuzņemas atbildību vai nekādā 
veidā neatbild par nejaušiem vai izrietošiem 
zaudējumiem. Risen kopējā atbildība par 
zaudējumiem vai citādā veidā nedrīkst pārsniegt 
rēķina summu, ko Pircējs samaksājis par 
attiecīgo(-ajiem) SPV MODULU(-IEM).

2. Garantija

2.1. 12 gadu ierobežota produkta garantija

Materiālu defektu un izgatavošanas garantijas 
termiņš ir 12 gadi no Garantijas sākuma datuma, 
un šajā garantijas termiņā SPV MODULI:

◼ būs bez būtiskiem konstrukcijas, materiālu 
un apstrādes defektiem, kas pasliktina 
Moduļa darbību ("Ierobežotā produkta 
garantija");

◼ Atbilst specifikācijām un rasējumiem, kas 
uz tām attiecas.



RISEN ENERGY Co., 
Ltd. Lapa 2 no 4

Jebkāda SPV MODULA(-u) ārējā izskata 
pasliktināšanās, tostarp normāls nolietojums, 
skrāpējumi, traipi, traipi, mehāniskais nolietojums, rūsas, 
pelējums, optiskais nolietojums, kas rodas pēc piegādes 
Pircējam, nav uzskatāma par defektiem saskaņā ar 
šiem noteikumiem, ja un ciktāl šāda pasliktināšanās 
būtiski nepasliktina SPV MODULA(-u) darbību. Stikla 
plīsums ir uzskatāms par pretenziju saskaņā ar šo 
garantiju tikai tad, ja plīsumam nav ārēja cēloņa.

2.2. 15 gadu ierobežota produkta garantija

Neatkarīgi no 2.1. punkta, ar produkta identifikācijas 
numuru(-iem) identificētie produkti:

RSM40-8-xxxMB (xxx= moduļa jauda)

Uz izstrādājumu attiecas ierobežota 15 gadu garantija 
ar visiem pārējiem 2.1. punkta nosacījumiem, kas 
piemērojami pēc tam.

2.3. 25 gadu ierobežota jaudas garantija

Garantijas periods attiecībā uz minimālo izejas jaudu 
turpinās kopumā 25 gadus no garantijas sākuma 
datuma.

2.3.1 Gada jaudas svārstības

Pirmā gada beigās minimālā jauda P tipa 
monokristāliskajiem saules fotoelementu moduļiem būs 
ne mazāka kā 98 % no Risen produkta specifikācijā 
norādītās minimālās nominālās izejas jaudas, ar 
nosacījumu, ka šāds jaudas zudums ir konstatēts 
materiāla vai izgatavošanas defektu dēļ, un katra gada 
beigās pēc pirmā gada izejas jauda nebūs 
samazinājusies par vairāk kā 0,55 % gadā no Risen 
produkta specifikācijā norādītās sākotnējās nominālās 
jaudas, ar nosacījumu, ka šāds jaudas zudums ir 
konstatēts materiāla vai izgatavošanas defektu dēļ.

Neatkarīgi no 2.3.1. punkta, ražojumi, kas identificēti ar 
ražojuma identifikācijas numuru(-iem) ar 156,75 mm 
šūnām:

1) RSM60-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
2) RSM120-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
3) RSM72-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
4) RSM144-6-xxxP (xxx = moduļa jauda)
5) RSM60-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
6) RSM120-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
7) RSM72-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
8) RSM144-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
9) RSM132-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)

10) RSM156-6-xxxM (xxx = moduļa jauda)
11) RSM120-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
12) RSM132-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)
13) RSM144-6-xxxMB (xxx = moduļa jauda)

Pirmā gada beigās minimālā jauda 
polikristāliskajiem saules fotoelementu moduļiem, 
lietajiem monokristāliskajiem saules fotoelementu 
moduļiem un P tipa monokristāliskajiem saules 
fotoelementu moduļiem nebūs mazāka par 97,5 % 
no minimālās nominālās izejas jaudas, kas 
norādīta Risen produkta specifikācijā, ar 
nosacījumu, ka šāds jaudas zudums ir konstatēts 
materiāla vai izgatavošanas defektu dēļ, un katra 
gada beigās pēc pirmā gada izejas jauda nebūs 
samazinājusies par vairāk nekā 0 %.6 % gadā no 
sākotnējās nominālās jaudas, kas norādīta Risen 
Produkta specifikācijā, ar nosacījumu, ka šāds 
jaudas zudums ir konstatēts materiāla vai 
izgatavošanas defektu dēļ.

3. No garantijas seguma izslēgts(-i) papildu 
priekšmets(-i)

Šī garantija neattiecas uz gadījumiem, kad:

a) Pircējs nav samaksājis pienākošos pirkuma 
cenu Risen vai Risen meitasuzņēmumam, ja 
šāds meitasuzņēmums veica pārdošanu 
Pircējam.

Ja klients ir iegādājies SPV MODULU tieši 
("tiešais klients") no Risen vai Risen 
meitasuzņēmuma, tiešais klients nav tiesīgs 
aizturēt maksājamo pirkuma cenu vai tās daļu, 
jo šāda aizturēšana padara garantiju nederīgu 
līdz pirkuma cenas samaksai. Gadījumā, ja 
tiešais klients izvēlas ierosināt prasību 
saskaņā ar garantijas noteikumiem un 
maksājamā pirkuma cena nav pilnībā 
samaksāta, Risen informē Pircēju par 
neiesniegtās prasības detaļām, pēc kā Pircējs 
var izvēlēties, kā atrisināt nesamaksāto 
maksājamo pirkuma cenu un atjaunot 
garantijas darbības statusu;

b) Pircēja nespēja iesniegt pirkumu apliecinošu 
dokumentu vai informāciju par produktu;

c) Ja SPV MODULS ir nepareizi uzstādīts vai 
tiek ļaunprātīgi vai nepareizi lietots;

d) Ja SPV MODULA tips vai sērijas 
numurs ir mainīts, noņemts vai kļuvis 
nesalasāms;



RISEN ENERGY Co., 
Ltd. Lapa 3 no 4

e) Ja SPV MODULS ir uzstādīts mobilajā (izņemot 
fotoelementu izsekošanas sistēmu) vai jūras vidē 
(izņemot jūras moduļus) vai ir pakļauts 
neatbilstošam spriegumam vai strāvas 
pārspriegumam, vai neparastiem vides apstākļiem 
(piemēram, skābiem lietiem vai citādam 
piesārņojumam);

f) Ja konstrukcijas sastāvdaļas, uz kurām ir uzstādīts 
SPV MODULS, ir bojātas, izraisot ārēju koroziju, 
pelējuma krāsas maiņu vai tamlīdzīgi;

g) Ja defektus izraisa SPV MODULA pakļaušana 
kādam no šādiem apstākļiem: ekstrēmi termiskie 
vai vides apstākļi vai straujas šādu apstākļu 
izmaiņas, korozija, oksidēšanās, Risen neatļautas 
modifikācijas vai savienojumi, Risen neatļauta 
atvēršana vai remonts, nelaimes gadījums, dabas 
stihija (piemēram, zibens spēriens), piesārņojums 
ar ķīmisku produktu vai citas darbības, ko Risen 
nevar ietekmēt (tostarp, bet ne tikai, ugunsgrēka, 
plūdu un tamlīdzīgi bojājumi);

h) uz personu nāvi vai ievainojumiem, kas radušies 
jebkāda cita iemesla dēļ, kas nav Risen vai tā 
darbinieku, līgumslēdzēju vai citu aģentu vai 
pārstāvju nolaidība vai tīšs pārkāpums;

i) nejaušiem, izrietošiem vai īpašiem zaudējumiem, 
piemēram, lietošanas zaudējumiem, peļņas, 
ieņēmumu, uzņēmējdarbības, reputācijas 
zaudējumiem, reputācijas bojājumiem vai 
izdevumiem, kas jāmaksā trešai personai.

4. Dažādi

Ne SPV MODULU remonts vai nomaiņa, ne papildu 
SPV MODULU piegāde nerada sākotnējā garantijas 
sākuma datuma maiņu, un sākotnējie šīs garantijas 
termiņi netiek pagarināti. Visi nomainītie SPV 
MODULI kļūst par Risen īpašumu, lai ar tiem varētu 
rīkoties. Ja Risen pārtrauc ražot SPV MODULA veidu, 
uz kuru attiecas šī Garantija, Risen ir tiesības 
piegādāt cita veida SPV MODULU (atšķirīgu pēc 
izmēra, krāsas, formas un/vai jaudas) ar līdzvērtīgu 
vai lielāku jaudu, ja nepieciešams.

5. Likumā noteiktās tiesības

Šī Garantija neietekmē Pircēja likumiskās tiesības, kas 
ir pieejamas Pircēja jurisdikcijā esošajā teritorijā 
attiecībā uz patēriņa preču pārdošanu, un, ja šādas 
likumiskās tiesības pastāv, tostarp, bet ne tikai, 
saskaņā ar valsts tiesību aktiem, kas izpilda EK 
Direktīvu 99/44 vai saskaņā ar Magnusona Mosa 
garantiju likumu, šādas tiesības ir spēkā.

likumā noteiktās tiesības ir svarīgākas par šo 
Garantiju. Ja Pircēja jurisdikcijā esošās teritorijas 
likumi nepieļauj izrietošu vai nejaušu zaudējumu 
izslēgšanu vai ierobežošanu, tad šīs Garantijas 
priekšroka ir šādas jurisdikcijas teritorijas 
likumiem. Īpaši attiecībā uz Pircējiem, kas 
Austrālijas patērētāju tiesību aktu izpratnē ir 
definēti kā "patērētāji", (a) Pircējam ir tiesības uz 
(i) preču remontu vai nomaiņu, ja preces nav 
pieņemamas kvalitātes, vai (ii) preču nomaiņu vai 
samaksātās summas par precēm atmaksu, ja 
preces ir nopietni bojātas, un (b) ja preces ir 
nopietni bojātas, Pircējam ir tiesības arī uz 
kompensāciju par visiem pamatoti paredzamajiem 
zaudējumiem vai bojājumiem.

6. Force Majeure

Uzņēmums Risen nekādā veidā nav atbildīgs un 
neuzņemas nekādu atbildību pret Pircēju par 
jebkādu neizpildi vai izpildes aizkavēšanos 
saskaņā ar šo garantiju, kas radusies 
nepārvaramas varas, kara, nemieru, streiku, 
piemērotas un pietiekamas darbaspēka, materiālu 
vai jaudas nepieejamības vai tehnisku vai ražas 
traucējumu dēļ, kā arī jebkādu neparedzētu 
notikumu ārpus tā kontroles, tostarp, bet ne tikai, 
jebkādu tehnoloģisku vai fizisku notikumu vai 
apstākļu dēļ, kas SPV MODULA(-U) pārdošanas 
vai prasības iesniegšanas brīdī nav saprātīgi 
zināmi vai saprotami.

7. Atdalāmība

Ja kāds no šīs Garantijas noteikumiem vai to 
piemērošana kādai personai vai apstākļiem tiek 
atzīta par nelikumīgu, spēkā neesošu vai citādi 
neizpildāmu, šāda atzīšana neietekmē pārējos šīs 
Garantijas noteikumus, un šajā nolūkā šādi pārējie 
šīs Garantijas noteikumi tiek uzskatīti par 
atdalāmiem.

8. Pārnesamība

Pircējs var nodot šo garantiju SPV MODULA 
jaunajam likumīgajam īpašniekam, ja:

a) Šāds jaunais īpašnieks saņem arī pirkumu 
apliecinošā dokumenta oriģinālu;

b) Moduļi paliek sākotnējā 
uzstādīšanas vietā;

c) Pirms īpašumtiesību nodošanas Pircējs nav 
pārkāpis nevienu no šīs Garantijas 
noteikumiem.



RISEN ENERGY Co., 
Ltd. Lapa 4 no 4

Lai izvairītos no šaubām, šīs garantijas nodošana 
nemaina sākotnējo garantijas sākuma datumu vai šeit 
norādītos piemērojamos periodus.

9. Piemērojamie tiesību akti un strīdi

Šīs Garantijas spēkā esamību, uzbūvi un 
interpretāciju, kā arī no tās izrietošo Pircēja un Risen 
tiesību un pienākumu izpildi reglamentē tās valsts 
tiesību akti, kurā atrodas SPV MODULU sākotnējās 
uzstādīšanas vieta (izņemot šīs valsts tiesību kolīziju 
normas), izslēdzot Apvienoto Nāciju Organizācijas 
1980. gada 11. aprīļa Konvenciju par starptautisko 
preču pārdošanu (CISG) un jebkurus citus vienotus 
tiesību aktus.

Visus strīdus, kas izriet no šīs Garantijas vai ir ar to 
saistīti, galīgi izšķir tās valsts parastās tiesas, kurā 
atrodas SPV MODULA(-u) sākotnējās uzstādīšanas 
vieta.

10. Garantijas sākuma datums

Garantijas sākuma datums ir SPV MODULA(-u) 
piegādes datums (saskaņā ar Incoterms 2020) 
Pircējam vai (b) datums, kas ir seši mēneši pēc SPV 
MODULA(-u) nosūtīšanas no Risen ražotnes, atkarībā 
no tā, kurš no šiem datumiem ir agrāks.

11. Prasījumu procedūra

Ja Pircējs konstatē, ka saskaņā ar šo garantiju var 
iesniegt pretenziju, Pircējs nekavējoties nosūta 
rakstisku paziņojumu par to Risen uz tālāk norādīto 
adresi, norādot katru iespējamo pretenziju (tostarp 
pierādījumus), Pircēja pirkuma apliecinājuma oriģinālu 
un attiecīgā(-o) SPV MODULA(-u) sērijas numuru(-
us). Iepriekšējā teikumā termins "nekavējoties" 
nozīmē 2 mēnešu laikā pēc defekta vai citas 
problēmas konstatēšanas, kas, pēc Pircēja domām, ir 
katras saskaņā ar šo garantiju iesniegtās pretenzijas 
pamatā.

Pircēja veiktā SPV MODULA(-u) atgriešana netiks 
pieņemta, ja vien Risen iepriekš nebūs devis rakstisku 
atļauju, un pēc šādas atļaujas saņemšanas atgriezt 
SPV MODULU(-us) Pircējam ir j ā n o d r o š i n a  
drošs iepakojums, kas ir pietiekams, lai nodrošinātu, ka 
atgriešanas sūtījuma laikā SPV MODULA(-u) stāvoklis 
nemainās, un jāapdrošina šāds(-i) SPV MODULS(-i) 
par labu Risen. Risen ir atbildīgs par visiem 
atpakaļnosūtīšanas transporta izdevumiem, muitošanu 
un citām izmaksām, kas saistītas ar SPV MODULA(-u) 
atpakaļnosūtīšanu, kā arī par remonta vai nomaiņas 
izmaksām, kas saistītas ar atpakaļnosūtīšanu. SPV

MODULIS(-i) bet . ne

būs



RISEN ENERGY Co., 
Ltd. Lapa 5 no 4

atbild par izmaksām, kas saistītas ar SPV MODULA(-U) 
noņemšanu, uzstādīšanu vai atkārtotu uzstādīšanu.

Ja starp Pircēju un Risen rodas strīds, kas saistīts ar 
jebkuras Garantijas pretenzijas pamatotības tehnisko 
novērtējumu, šādas pretenzijas pamatotības noteikšanai 
tiek piesaistīts pirmās klases starptautisks testēšanas 
institūts (piemēram, TUV Rheinland Ķelnē, Vācijā, vai 
Arizonas Valsts universitāte Arizonas štatā, Amerikas 
Savienotajās Valstīs, vai cita organizācija vai institūcija ar 
līdzīgu kompetenci un starptautisku reputāciju), un šāds 
testēšanas institūta lēmums ir galīgs, neapstrīdams un 
saistošs abām pusēm. Puse, kuras nostāja attiecībā uz 
kādas pretenzijas spēkā esamību vai neesamību ir 
pretēja šāda testēšanas institūta konstatējumam, sedz 
šāda tehniskā novērtējuma un šāda testēšanas institūta 
konstatējuma izmaksas.

Risen ir pārliecināts, ka Pircējs bez problēmām izmantos 
un pastāvīgi varēs nodrošināt darbības dzīvotspēju, 
izmantojot Risen SPV MODULUS. Šī Garantija sniedz 
apstiprinājumu par tiesībām uz tiesiskās aizsardzības 
līdzekļiem un nodrošina papildu komfortu.

Ja Pircējs vēlas saņemt papildu informāciju par šīs 
Garantijas piemērojamību, lūdzu, sazinieties ar Pircēja 
pārstāvi Risen.

Risen Energy Co., Ltd,
Pievienot: Tashan Industry Zone, Meilin Street, 
Ninghai-315609, Ķīnas Tautas Republika Tel: +86-
574-59953239
Fakss: +86-574-59953599
E-pasts: afterservice@risenenergy.com E-
pasts: info@risenenergy.com

mailto:afterservice@risenenergy.com
mailto:info@risenenergy.com

